

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества «Научно-производственное объединение по медицинским иммунобиологическим препаратам «Микроген» в г. Нижний Новгород
«Нижегородское предприятие по производству бактериальных препаратов «ИмБио»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Слесарь-ремонтник 6 разряда <i>Отдел по ремонту и реконструкции</i>	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь-ремонтник 6 разряда Административный департамент	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по защите информации <i>Хозяйственный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер

(должность)

(подпись)

Студенов А.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2020г.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

исполняющий обязанности заместителя

директора по производству

(должность)

(подпись)

Сидлер А.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

исполняющий обязанности начальника

службы

(должность)

(подпись)

Домнина А.Н.

(Ф.И.О.)

13.04.2020г.

(дата)

начальник отдела труда, компенсации и

льгот

(должность)

(подпись)

Чугунова Т.Н.

(Ф.И.О.)

13.04.2020г.

(дата)

председатель первичной профсоюзной орга-

низации

(должность)

(подпись)

Бобина Н.В.

(Ф.И.О.)

13.04.2020г.

(дата)

микробиолог 1 категории отдела биологиче-

ского контроля

(должность)

(подпись)

Смирнов Д.Л.

(Ф.И.О.)

13.04.2020г.

(дата)

старший специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Потапов А.Г.

(Ф.И.О.)

13.04.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5031

(№ в реестре)

(подпись)

Ильина Марина Федоровна

(Ф.И.О.)

06.04.2020

(дата)